Резултати испита и поправног колоквијума из Квантитативних метода у пословном одлучивању, 11.12.2018. год.

Колоквијум (мин 26, макс 50):
	Број индекса
	Презиме и име
	Акт
	П
	Кол (мин 26, макс 50)
	ПО (мин 33, макс 65)

	119/14ФР
	Дмитрашиновић Сања
	2
	5
	43
	50

	2015/003017
	Драгојевић Ана
	
	
	6
	

	104/14ФР
	Белић Миљан
	1
	5
	2
	

	2016/002069
	Голуб Милица
	
	
	0
	




Испит (мин 18, макс 35):
	Број индекса
	Презиме и име
	Акт
	П
	Кол (мин 26, макс 50)
	ПО (мин 33, макс 65)
	Испит (мин 18, макс 35)
	Укупно
	Предлог оцене

	2016/000003
	Самарџија Никола
	0
	0
	35
	35
	18
	53
	6

	2016/000015
	Сарић Милица
	3
	0
	30
	33
	23
	56
	6
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Увид у радове и упис оцена – петак, 14.12.2018. год. од 11.15-11.45 ч, кабинет 17.

Др Наташа Папић-Благојевић, проф.



